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Af Dykker-butikken

Lidt om din nye våddragt;

Kære kunde, tillykke med din nye open cell våddragt! Inden du prøver dragten, er 
der nogle forholdsregler vi skal gøre dig opmærksom på så den ikke går i stykker 
ved forkert brug.
Open cell våddragter bruges især til undervandsjagt og er mere skrøbelige på 
indersiden end på en traditionel våddragt. Udenpå er dragten belagt med nylon, 
men indeni fungerer den ligesom en manchet, hvor den rå neopren suger sig til 
kroppen og derved minimerer vandudskiftingen markant! 
Når du skal have en våddragt af denne type på kroppen, er det vigtigt at du bruger 
en form for smøremiddel - dette kunne være neutral sæbe, neo slix, neoprenolie 
eller andet. Hvis man ikke bruger et glidemiddel ved påtagning af open cell dragter, 
er der en stor chance for at rive materialet i stykker. 

Sådan gør du; 

Fyld dragten op med det valgte smøremiddel, tilsæt vand og derefter ryst dragten 
så hele dragten bliver smurt ind. Når dragten er fuld indsmurt, er du nu klar til  at 
hoppe i. Pas dog på, at du ikke river for hårdt i materialet eller sætter neglene i 
open cell materialet på indersiden af dragten. 

Når dragten skal tages af, skal du igen være forsigtig. Brug ikke vold, pas på 
neglene og vær generelt opmærksom på, ikke at hive og slide i materialet. 

Opbevaring og vedligeholdelse af dragt; 

Når du har haft din dragt i saltvand er det meget vigtigt, at du skyller den i 
ferskvand efter brug. Udover dette må dragten ikke ligge i direkte sollys i længere 
tid. Når du opbevarer dragten er det vigtigt, at du hænger den til tørre på vrangen. 
Gør du ikke dette, er der risiko for at materialet smelter  - hvis dette er sket og du 
derefter prøver at hive den fra hinanden, risikerer du at den splittes ad. 

Held og lykke med jagten, vi håber du bliver glad for dragten! 

Har du nogle spørgsmål er du altid velkommen til at kontakte os på info@dykker-
butikken.dk eller ringe på 40882866. 
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